TRASMESSA UFF. A
Ryl
i 12 FER

1L RESP.

Crrra’ DI RAGUSA

SETTORE IIT

TNAZIONE DIRIGENZIALE i

DI DETERM

N. D'ORDINE (OGGETTO: Ligquidazione compensc per
Indennita di risultato connessa al-~
la posizione organizzativa alla di-
253@ pendente dott.ssa Carmela Cascone.
Periodo: 15/7/02-31/12/02.
Importo euro 687,80 oltre oneri ri-

flessi.

para 11 FEB. 2003

n.sett. Al |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 200... CAP...2175. DE&OM.HLwaﬁh.féjﬂ:/bgg..

FUNZ...01 SERV....08. THYERV... 01 -0 7T

L' anno duemilatre,il giornoVMmgbkA del mese di
Aoy a0 nell’ufficio del Settore 3°,

il dirigente dott.Salvatore Grande ha adottato la
seguente determinazione:



i DIRIGENTE DEL SETTORE

Viste le deliberazioni di G.M. n.438 del 28/5/0Z e n.446 del 30/5/02 con le
quali rispettivamente vengono istituite ie posizioni orgaﬁizzativeﬁssando Jin
via provvisoria € sperimentale fino al 31/12/02 il numero di 25.e ne viens
regolamentalo il conferimento e i criter generali di valutazions |

Richiamata la determinazione difigenziale n. 740 del 15/7/02 con la quale &
stata atiribuita la posizione organizzativa alla dipendente doti.ssa Carmela
Cascone,con decorrenza 15 luglo e fino al 31/12/02,assegnando  nel

contempo gli obiettivi da realizzare;

Considerato che la definizione di detti obietiivi e la valutazione circa il %
raggiungimento degli stessi & determinante ai fini della corresponsione delia
retribuzione di risultato .che come da CONL,non puo essere superiore al 15%

del valore della retribuzione di posizione corrisposia;

Vista la deliberazione di G.M. n.1210 del 47112/02 che ha determinaio in
0.880,05 euro annui il valore economico della posizione organizzativa
prevista per il setiore 3° la somma spettante alla dott.ssa Cascone Carmela

Preso atto ,pertanto che ia retribuzione di risultato relativa al pericde 15
luglio/31 dicembre 2002,& pari pertanto, ad &uro 687,80

Richiamato il contenuio degli obiettivi assegnati e il valore percerituaie
attribuito al raggiungimento di clascuno di essi ,come definiti dalla nota
r.387 di guesto settore.

Considerato che gli obiettivi assegnati alla dott.ssa Carmela Cascone ,giusio
contratio n.20 rep.sono stati raggiunti per come rsulia dalla tabella
softoriportata:

obiettivi assegnati | Vaiore | Esito i Note ]

lPiena collsborazione € | 10 ‘[ 10 1 !

supporio 2 funzionari dei I k

1 vari seftori |

Piena colisborazione € 20 20 ‘\ ﬂ
|

supporto al dirigente per ght
I obieftivi del
| Amministraziong

Conirollo e verifica

scadenze ed esecuzione
adempimenti fiscali
Contralio defla veridicita * 10 i 10

delie previsioni di entrata %

Verfica perodica  dello

siato di accertamento e di

riscossione delle entrate
Raggiungimento ohiettivi
assegnati al dirigente per te
matetia oggsetie delia P.O.
net PEG 2002
Predispome {infroduzione
della contabilita economiica
per lawic nel prossimo
esercizio finanziario

I
1\
10 10 [Progetto speciaie:'Ela
| borazione mod.770/02 |

| Unico 2002 IRAP+IVA®

i
|

10 10

10 10

30 30

T S Lt

LD

|
|
l
|

|




Considerato altresi che per quanto affiene allintroduzione della contabilita
economica in linea con la contabilita pubblica non & stato possibile curarne
pienamente I'attuazione per mancanza di una procedura informatica ,per cut
la stessa viene curata con rilevazione cartacea prima della predisposizione
del conto di gestione :

Ritenuto in ognin caso di attribuire slia dr.Carmela Cascone lindennita di
risultato nella misura massima;

Visto Part.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma ,pubblicitd ed
efficacia delle determinazioni

Visti gli artt.14 e 17 del Regolamento di contabilita comuna!e,épprovato con
delibera del C.C. n.44 del 20/6//87

Ritenuto che occorre provvedere alla liquidazione ,in favore del personale
che ne ha diritio,delle spettanze di cui all'oggetio

DETERMINA

1jliquidare alla dipendente dott.esa Carmela Cascone funzionario C.S.
cat.Ds titolare della posizione organizzativa assegnata al settore 3°la
somma di eurc 687,80 oltre oneri dflessi.a titolo di indennita di risultato per il
periodo 15 luglio /31 dicembre 2002

2yimputare la somma somplessiva di euro 909,97 .di cui eurc 687,80 per
compensi,eurc 163,70 per oner riflessi ed euro 58,47 per IRAP alla Funzione
01servizio 08 intervento 01 bilancio 2002 cap .2175 imp.2695 ligquid. 1030/03

gia impegnata con determina n.740 del 15/7/02.

da trasmetiersi d'ufficio ,oltre che al Sindaco ed al Segretaric Generale al setiore
Personale e Bilancic.



S atfesta it coperitra fingnziaria' 0

Ragusa Maz}%% S W_k

ié sottoscntto messs comunaﬁe attesta di avere pubbhcam in ﬁa‘ia @duema ai ‘AE%:;G Pretorio,
per la durata di QEOI’E’IE sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia al Segretario Gereraie
_ ryESSO COMUNALE
W

Addi ;? u*z o3
| softoscritto ‘messo comunale attesta il compimento - del -suindicato . periodo  dj

pubblicazione, e cicé dal [3-02-032 al 4fw?-03
XSSU C@MUNALE

Addi do-oZ 02
Per copia conforme all'originale, utilizzabile per uso amministrativo

L SEGBETARIO GENERALE

-




